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議案第1 0 0号 

 

 

平成30年度糸魚川市介護保険事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 

 平成30年度糸魚川市の介護保険事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定め

るところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ15,000千円を追加し、歳入歳出

それぞれ5,768,237千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

  平成30年12月３日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



第１表　歳入歳出予算補正

歳 入 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

-2-

3

4

5

8

9

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

繰越金

2

1

3

1

1

国庫補助金

支払基金交付金

県補助金

他会計繰入金

繰越金

1,414,665

476,271

1,460,443

1,460,443

818,744

38,610

811,711

811,711

105,947

105,947

1,141,727

5,753,237

3,750

3,750

4,050

4,050

1,875

1,875

1,875

1,875

3,450

3,450

0

15,000

1,418,415

480,021

1,464,493

1,464,493

820,619

40,485

813,586

813,586

109,397

109,397

1,141,727

5,768,237



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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3地域支援事業費

1介護予防・生活支援サービス

245,193

116,768

5,508,044

5,753,237

15,000

15,000

0

15,000

260,193

131,768

5,508,044

5,768,237

事業費



平成30年度　歳入歳出予算事項別明細書（介護保険事業特別会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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3

4

5

8

9

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

繰越金

1,414,665

1,460,443

818,744

811,711

105,947

1,141,727

5,753,237

3,750

4,050

1,875

1,875

3,450

0

15,000

1,418,415

1,464,493

820,619

813,586

109,397

1,141,727

5,768,237
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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3 地域支援事業費 245,193

5,508,044

5,753,237

15,000

0

15,000

260,193

5,508,044

5,768,237



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

5,625

5,625

5,925

5,925

3,450

3,450

一 般 財 源



款　 項 　目

3款 国庫支出金， 4款 支払基金交付金， 5款 県支出金， 8款 繰入金， 9款 繰越金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

3款 国庫支出金

2項 国庫補助金

2目 地域支援事業交付金（介護予防
・日常生活支援総合事業）

4款 支払基金交付金

1項 支払基金交付金

2目 地域支援事業支援交付金

5款 県支出金

3項 県補助金

1目 地域支援事業交付金（介護予防

・日常生活支援総合事業）

8款 繰入金

1項 他会計繰入金

2目 地域支援事業繰入金（介護予防

・日常生活支援総合事業）

9款 繰越金

1項 繰越金

1目 繰越金

　歳 入 合 計

1,414,665

476,271

30,319

1,460,443

1,460,443

32,744

818,744

38,610

15,160

811,711

811,711

15,159

105,947

105,947

105,947

5,753,237

3,750

3,750

3,750

4,050

4,050

4,050

1,875

1,875

1,875

1,875

1,875

1,875

3,450

3,450

3,450

15,000

1,418,415

480,021

34,069

1,464,493

1,464,493

36,794

820,619

40,485

17,035

813,586

813,586

17,034

109,397

109,397

109,397

5,768,237



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

1

1

1

1

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

繰越金

3,750

4,050

1,875

1,875

3,450

1地域支援事業交付金（介護予防・日常生活 3,750

支援総合事業）現年度分

1地域支援事業支援交付金　現年度分 4,050

1地域支援事業交付金（介護予防・日常生活 1,875
支援総合事業）現年度分

1基準内繰入金 1,875

1前年度繰越金 3,450



3

1

1

2

款

項

目

目

地域支援事業費

介護予防・生活支援サービス事業費

介護予防・生活支援サービス事業費

介護予防ケアマネジメント事業費

245,193

116,768

100,574

16,194

15,000

15,000

13,650

1,350

260,193

131,768

114,224

17,544

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

節

区分

区分

金額

金額

1

1

介護予防・生活支援サービス事業

介護予防ケアマネジメント事業

事業費

事業費

100,574

16,194

13,650

1,350

114,224

17,544

19

13

負担金、補助及び交付金

委託料

13,650

1,350

・国庫支出金

・支払基金交付金

・県支出金

・繰入金

・一般財源

・国庫支出金

・支払基金交付金

・県支出金

・繰入金

・一般財源

3,139

311

歳　　出　　合　　計 5,753,237 15,000 5,768,237

［財源内訳］

［財源内訳］

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業）現年度分

地域支援事業支援交付金　現年度分

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業）現年度分

基準内繰入金

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業）現年度分

地域支援事業支援交付金　現年度分

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業）現年度分

基準内繰入金

3,413

3,686

1,706

1,706

337

364

169

169

3款　地域支援事業費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

5,625

5,625

5,119

506

5,925

5,925

5,392

533

3,450

3,450

3,139

311

1

1

介護予防・生活支援サービス事業の経費内訳

介護予防ケアマネジメント事業の経費内訳

介護予防・生活支援サービス事業負担金 13,650

介護予防ケアマネジメント事業委託料 1,350

財　源　内　訳 5,625 5,925 3,450
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